tarih ve 11/297 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 1.000.000.000 (Bir 

Milyar),-TL olup, her biri 1 (Bir),-Kuruş itibari 

değerde tamamı nama yazılı 100.000.000.000 (Yüz 

Milyar) adet paya bölünmüştür. Şirket’in sermayesi 

534.791.457,65 (Beş yüz otuz dört milyon yedi 

yüz doksan bir bin dört yüz elli yedi Türk Lirası 

altmış beş Kuruştur) TL’dir ve her biri 1. -(bir) 

Kuruş itibari değerde tamamı nama yazılı 

53.479.145.765 (Elli üç milyar dört yüz yetmiş 

dokuz milyon yüz kırk beş bin yedi yüz altmış 

beş) adet paya bölünmüştür. Paylar arasında grup 

ayrımı bulunmamaktadır. Sermayenin tamamı 

ödenmiştir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye Piyasası 

Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı

[...]

tarih ve 11/297 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirket’in kayıtlı sermayesi 1.000.000.000 (Bir 

Milyar),-TL olup, her biri 1 (Bir),-TL itibari 

değerde tamamı nama yazılı 1.000.000.000 (Bir 

Milyar) adet paya bölünmüştür. Şirket’in sermayesi 

540.000.000 (Beş Yüz Kırk Milyon Türk Lirası) 

TL’dir ve her biri 1. -(Bir) TL itibari değerde 

tamamı nama yazılı 540.000.000 (Beş Yüz Kırk 

Milyon) adet paya bölünmüştür. Paylar arasında 

grup ayrımı bulunmamaktadır. Çıkarılmış 

sermayenin 534.791.457,65 TL’lik kısmı tamamen 

ödenmiştir. Son olarak Şirket’in 534.791.457,65 

TL’lik çıkarılmış sermayesi tamamı iç 

kaynaklardan karşılanmak suretiyle 

5.208.542,35 TL artırılarak 540.000.000 (Beş 

Yüz Kırk Milyon Türk Lirası) TL’ye 

artırılmıştır.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir. Sermaye Piyasası 

Kurulu tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025